
PORTARIA PGJ/PI Nº 1419/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,  e considerando o requerimento protocolado sob
o nº 14296/2016, de 30 de junho de 2016,

R E S O L V E

EXONERAR,  a pedido, a servidora  CYNARA MARIA CARDOSO VERAS ALVES,
matrícula nº 15069, do cargo em comissão de Assessora Técnica (CC-06) junto ao Núcleo
de Promotorias de Justiça de Defesa da Mulher Vítima de Violência Doméstica e Familiar
– NUPEVID.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


